от 26.01.2021

Управление образования администрации

Тяжинского муниципального округа

ПРИКАЗ

пгт.Тяжинский

«О закреплении дошкольных образовательных

организаций за конкретными территориями

Тяжинского муниципального округа»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от

'29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,

Положением об Управлении образования администрации Тяжинского

муниципального округа и с целью обеспечения территориальной доступности

муниципальных дошкольных образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить дошкольные общеобразовательные организации

Тяжинского муниципального округа за конкретными территориями согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций

обеспечить информирование жителей Тяжинского муниципального округа о
закрепленных дошкольных общеобразовательных организациях за
конкретными территориями Тяжинского муниципального округа с
использованием различных средств информации (информационные стенды,
сайты образовательных организаций и др.) и осуществлять формирование
контингента воспитанников с учётом закреплённых территорий

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить заместителя
начальника управления образование Тяжинского муниципального округа
Дзалбо Д.И.

Начальник Управления образования

Исп.: Дзалбо Д.И. Тел.: 28-4-18

Н.В.Коренькова

Приложение к приказу
Управления образования
администрации

Тяжинского
муниципального округа от
26.01.2021 №31

№

п/п

Наименование
образовательной
организации

Адрес образовательной

организации
Закрепленные территории за

образовательными организациями

пгт.Т яжинский

1.

г

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение
общеразвивающего вида с

приоритетным

осуществлением

деятельности по

эстетическому

направлению развития

воспитанников

«Тяжинский детский сад

№1 «Березка»

652240, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

пгт. Тяжинский, ул.

Октябрьская, 11

Улицы: Переулки:

Коммунальная

Мичурина

Куйбышева

Крупской

Комсомольская

Южная

Сафронова

Молодёжная

Спортивная

Юбилейная

Таёжная

Дорожная

Заречная

Некрасова

Профилакторий

Крупской

Южный

Коммунальный

Куйбышева

2 Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение «Тяжинский

детский сад №2

«Колокольчик»

652240, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

пгт. Тяжинский, ул. Тельмана,

4 а.

Вокзальная

Кирова

Сибирская

Заводская

Столярная

Тельмана

Победы

Строителей

Сибирский

Кирова

3 Муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Тяжинский

детский сад №3 «Золотой

ключик».

652240, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

пгт. Тяжинский, ул.

Первомайская, 22 б.

Первомайская

Советская

М.Г орького

Железнодорожная

Западная

Октябрьская

Ленина

4 Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение
общеразвивающего вида с

приоритетным

осуществлением

деятельности по

эстетическому

направлению развития

воспитанников

«Тяжинский детский сад

№5 «Светлячок»

.......

652240, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

пгт. Тяжинский, ул.

Коммунистическая, 16.

1

. ' . п 1  - ;  ’ ;  1.1 ’•,

Ленина

Коммунистическая

Школьная

Кооперативная

Маслозаводская

Большевистская

Луговая

Калинина

Новая

Чехова

Родниковая

Березовая роща

Инициативная

Грибоедова

Черняева

Полевая

Садовая

Островского

Красноармейская

Коммунистиче
ский

Кооперативны

й

Светлый

Большевистски

й

Луговой

Калинина

Чехова

Западный

5

V

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение Тяжинский

детский сад №8

«Солнышко»

общеразвивающего

вида с приоритетным

осуществлением

деятельности по

физическому

направлению развития

воспитанников

652240, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

пгт. Тяжинский, ул.

Гагарина, 28

Г агарина

Сенная

Новогаражная

Г аражная
Элеваторная

Нижняя

Пролетарская

Чапаева

Лесная

Трактовая

Мира

Зеленая

Радищева

Весенняя

Цветочная

Толстого

Крайняя

Восточная

Стройучастковая

Пушкина

Набережная

Магистральная

Пионерская

Энтузиастов

Трудовая

Рабочая

Береговая

Рабочий

Г аражный

Пролетарский

Чапаева

Лесной

Солнечный

Восточный

Средний

Инициативный

 пгт.Итатский

6 Муниципальное 652245, Российская Нефтянников Почтовый

бюджетное дошкольное Федерация, Кемеровская
Кирова

образовательное область, Тяжинский район,

учреждение «Итатский пгт. Итатский, ул. Кирова, Рабочая ;

 детский сад №1 91

«Гусельки» 652245, Российская
Советская

:  Ч . - .  —  . . . . . .  -  Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район, д.

Новомарьинка, ул. Новая, 2

Дубинкино

Вологодская

Изупова

Школьная

 •  < 4  1  ;

Вокзальная

Пушкино ■ - Vй?*’' -г ■

 д*#Ц'И :  Покрышкино

 J‘r;'i.4x ■ ' ■ ■; ;е- . ; "^чг>
Садовая

* ■”.'1: ' {\\У :■ : t> ViSTCM^

 А . гЛ; • -УЧ у .. ;
г Рябиновая

44^0^'?-.•. •. - ..
Железнодорожников

• ’■*' * . ■

■ - •». >
у гЦУ«<СКДУ1: 1’Дг

Держинского

Заозёрная

Некрасова

Южная

;. - - У : . .

Горького

'  j  ■  '

Нетесова

■'й* ■ '' ^ '' : ;

д. Новомарьинка

7 Муниципальное 652245, Российская Подстанция

 бюджетное дошкольное Федерация, Кемеровская
Маслозаводская

- ^ t

образовательное область, Тяжинский район,

учреждение «Итатский пгт. Итатский, ул. , Мелиораторов

 детский сад №4 Партизанская, 1
Гагарина

щ

«Дюймовочка» • = • - • j. ^

' '1 1 ". 7 . | ' • >

Подгорная

 ' •: ' • 'I:*'7 ■ ■■ :%■ •• ''Г ■ ' Партизанская

)Г: * :

Береговая

- '• у -

Весенняя

Промышленная

Мостовая

Пролетарская

Углеразведчиков

Заречная

Ленина

Мира

Заводская

Мичурина

Трудовая

Населенные пункты
8 Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное '

учреждение «Акимо-

Анненский детский сад

«Солнышко»

652260, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

д. Акимо - Анненка,

ул.Новая, 12

д. Акимо-Анненка д.

Новотроицк

д.Бороковка

9 Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение

«Кубитетский детский

сад «Колосок»

652262, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

с. Кубитет, ул. Рабочая, 11
«б»

с. Кубитет д.

Чернышёве д.

Макарово д. Чулым

10 Муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное
учреждение
«Староурюпский
детский сад
«Солнышко»

652265, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

д. Старый Урюп, ул.

Советская, 28

д. Старый Урюп д.

Новопреображенка

■1.1 ' '  ' |

11 Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение

«Тисульский детский

сад «Лесовичок»

652250, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

с. Тисуль, ул. Пушкина, 5

с. Тисуль

л -

и

12 Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение

«Преображенский

детский сад «Колосок»

652251, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

с.Преображенка, ул.
Юбилейная, 19 «А»

-

-

с. Преображенка д.

Тяжино-Вершинка д.

Камышловка

13 Муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное
учреждение
«Нововосточный
детский сад
«Светлячок»

652253, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

п. Нововосточный, ул.

Мира, 4

с. Борисоглебское п.

Нововосточный п.

Старый Тяжин

14

У

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение

«Новоподзорновский

детский сад «Колосок»
✓

652267, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

с. Новоподзорново, ул.

Пролетарская, 1Б

с. Новоподзорново с.

Изындаево

15 Муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное
учреждение
«Новопокровский
детский сад
«Солнышко

652263, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

с. Новопокровка, ул.
Мира, 5

с. Новопокровка с.

Болыпепокровка

16 Муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное
учреждение
«Валерьяновский
детский сад
«Родничок»

652252, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,
п. Валерьяновна, ул.

*
Средняя, 36 «б»

п. Валерьяновна

17 Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение «

Ступишинский детский

сад «Лучик»

652255, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

с. Ступишино, ул.

Красноармейская, 58

с. Ступишино д.

Сандайка д.

Прокопьево д. Тёплая

речка

18 Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение
«Малопичугинскийдетс

652263, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

с. Малопичугино, ул.

Новая, 2

с. Малопичугино

у

 кий сад «Родничок»

19 Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение

«Листвянский детский

сад «Ромашка»

652258, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

п. Листвянка, ул.

Советская, 17- А.

п. Листвянка п. Заря п.

Путятино

20 Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение

«Октябрьский детский

сад «Домовенок»

652259, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

п. Октябрьский, ул.

Школьная, 2 а.

п. Октябрьский п.

Ключевая п. Почаевка

21 Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение
, «Георгиевский детский

сад «Солнышко»

652256, Российская

Федерация, Кемеровская

область, Тяжинский район,

д. Георгиевка, ул.

Центральная, дом 5
i

д. Г еоргиевка д.

Даниловка